erato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Gen

Campionato interregionale di nuoto FINP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALVPICO

= Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili

Foglion. 1

==

=
natatoria

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


www.natatoria.it

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Campionato interregionale di nuoto FINP Foglio n. 2

FINP

NUOTO PARAVPICO

Maschi
Pos Atleta
1 DIPECO ANDREA (1977)

o>

Migliori prestazioni individuali —
g p natatoria
ClassecCat. Societa Specialita Tempo Pti

S2 S A.S.D. Orione Pescara 50 Stile Libero (17:30) 03:27.00 287.54

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


www.natatoria.it

FIMP

Femmine

Pos Atleta ClasseCat.
1 DIMARCO GIULIA (2012) S7 E
2 DI MARCO GIULIA (2012) SB6 E
3 MATARAZZO MARIANNA (2012) Ss3 E
4 MATARAZZO SARA (2012) S4 E
5 MATARAZZO SARA (2012) S4 E
6 MATARAZZO MARIANNA (2012) s3 E

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Campionato interregionale di nuoto FINP

Societa

Asd Rosetana Nuoto
Asd Rosetana Nuoto
A.S.D Effegiquadro
A.S.D Effegiquadro
A.S.D Effegiquadro
A.S.D Effegiquadro

Migliori prestazioni individuali

Specialita

100 Dorso (16:40)

50 Rana (18:20)

50 Dorso (18:00)

50 Stile Libero (17:40)
50 Dorso (18:00)

50 Stile Libero (17:40)

Foglion. 3

o>

N
natatoria

Tempo

02:42.50
02:18.00
03:58.80
04:09.40
05:31.40
05:29.40

Pti

508.31
327.61
213.19
165.00
150.21
134.55

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


www.natatoria.it

