

Campionato interregionale di nuoto FINP Migliori prestazioni individuali



- 1) Migliori prestazioni Maschili
- 2) Migliori prestazioni Femminili



Campionato interregionale di nuoto FINP Migliori prestazioni individuali



Maschi

Pos	Atleta	ClasseC	Cat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	DI PECO ANDREA (1977)	S2	S	A.S.D. Orione Pescara	50 Stile Libero (17:30)	03:27.00	287.54



Campionato interregionale di nuoto FINP Migliori prestazioni individuali



Femmine

Pos	Atleta	Class	eCat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	DI MARCO GIULIA (2012)	S7	Е	Asd Rosetana Nuoto	100 Dorso (16:40)	02:42.50	508.31
2	DI MARCO GIULIA (2012)	SB6	Ε	Asd Rosetana Nuoto	50 Rana (18:20)	02:18.00	327.61
3	MATARAZZO MARIANNA (2012) S3	Ε	A.S.D Effegiquadro	50 Dorso (18:00)	03:58.80	213.19
4	MATARAZZO SARA (2012)	S4	Ε	A.S.D Effegiquadro	50 Stile Libero (17:40)	04:09.40	165.00
5	MATARAZZO SARA (2012)	S4	Ε	A.S.D Effegiquadro	50 Dorso (18:00)	05:31.40	150.21
6	MATARAZZO MARIANNA (2012) S3	Ε	A.S.D Effegiquadro	50 Stile Libero (17:40)	05:29.40	134.55